Desenvolvemos qualquer ferramenta, sob consulta.
Televendas: 11 3386-5210
Rua dos Correntistas, 458
Vila Bancária
CEP 03918-090
São Paulo - SP
CNPJ 00.787.901/0001-75

2,5 mm
2,5 mm
2,5 mm
2,5 mm
2,5 mm
200 mm
200 mm
200 mm
200 mm
200 mm
BSC35200
BSC53200
BSC60200
BSC65200
BSC75200
Serra Copo Diamantada 35mm x 200 - BSC35/200
Serra Copo Diamantada 53mm x 200 - BSC53/200
Serra Copo Diamantada 60mm x 200 - BSC60/200
Serra Copo Diamantada 65mm x 200 - BSC65/200
Serra Copo Diamantada 75mm x 200 - BSC75/200
M16
M16
M16
M16